שונים לגבי מחדלי חקירה צריכים להתברר במהלך שמיעת עדויות עדי התביעה הרלוונטיים.
4. בהתחשב במפורט לעיל, הטענה המקדמית נדחית בשלב זה. לב"כ הנאשמים שמורה הזכות לשוב ולהעלות טענה

זו בהמשך ההליך.
המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתן היום, י' חשוון תשפ"ה, 11 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.